
روزهای پرفراز و نشیب سردار آزمون در ۲۰۲۴

سپهر ستاری: سردار آزمون در سال گذشته میلادی یک انتقال غیرمنتظره 
را تجربه کرد و پس از سال‌ها درخشش در فوتبال اروپا، راهی لیگ امارات شد.
با اتمام سال ۲۰۲۴ میلادی مسابقات لیگ‌های اروپایی و آسیایی هم وارد 
تعطیلاتی کوتاه‌مدت شده و بازیکنان فرصت کمی برای استراحت خواهند 
داشت. اتفاقی که باعث شده لژیونرهای ایرانی هم چند روزی بتوانند به 
استراحت بپردازند و آماده ادامه مسابقات شوند. سردار آزمون، ستاره ایرانی تیم 
شباب‌الاهلی امارات یکی از نفراتی است که در سال ۲۰۲۴ روزهای پراتفاقی را 
سپری کرد و در مقطع پایانی این سال هم عملکرد درخشانی داشت. او در سالی 
که گذشت پس از مدت‌ها به فوتبال آسیا برگشت و در انتقالی غیرمنتظره راهی 
شباب‌الاهلی امارات شد. با اتمام سال ۲۰۲۴، بررسی عملکرد آزمون در سال 

میلادی گذشته هم خالی از لطف نیست.
شروع تلخ سردار در جام ملت‌های آسیا

سردار آزمون در روزهای ابتدایی سال ۲۰۲۴ به اردوی تیم ملی رفت تا 
در جام ملت‌های آسیا به میدان برود. او در ۲ بازی ابتدایی تیم ملی به‌دلیل 
مصدومیت تنها یک نیمه فرصت بازی پیدا کرد و توانست یک گل هم به ثمر 
برساند. او سپس در بازی با امارات ۲ پاس گل داد و در جریان برد درخشان 
تیم ملی مقابل ژاپن هم با یک پاس گل تاثیرگذار بود. آزمون مقابل قطر هم 
یک گل تماشایی به ثمر رساند ولی در نهایت درخشش او هم برای قهرمانی 
ایران کافی نبود و شاگردان امیر قلعه‌نویی با شکست در بازی نیمه‌نهایی باز هم 
در کسب عنوان قهرمانی ناکام بودند. آزمون در ادامه سال ۲۰۲۴ هم بازی‌های 
زیادی برای تیم ملی انجام داد و یکی از مهره‌های ثابت و بدون جانشین تیم 
امیر قلعه‌نویی بود. او در مجموع طی یک سال گذشته ۱۴ بازی ملی انجام داد 
و آمار ۷ گل و ۵ پاس گل را ثبت کرد و در صدرنشینی ایران در گروه A دور 

سوم مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ هم تاثیرگذار بود.
جدایی غیرمنتظره ستاره ایرانی از رم

سردار آزمون ابتدای فصل گذشته در انتقالی جذاب به‌طور قرضی راهی رم 
شد و در این تیم با وجود دقایق کم عملکرد قابل قبولی داشت. او بعد از جام 
ملت‌های آسیا به تمرینات رم برگشت و تا پایان فصل ۱۶ بازی برای تیمش 
انجام داد که البته تنها در ۵ بازی در ترکیب اصلی قرار گرفت. او مجموعا در 
سال ۲۰۲۴ برای رم ۲ گل زد و ۴ پاس گل داد که با توجه به دقایق محدود 
حضورش آمار بدی نبود و باعث شد این تیم به ادامه همکاری با مهاجم ایرانی 
خود علاقه‌مند باشد. با وجود اینکه آزمون هم علاقه زیادی به ادامه حضور در 
پایتخت ایتالیا داشت ولی رقم درخواستی بایرلورکوزن برای فروش مهاجم ایرانی 

به رم باعث شد قرارداد او تمدید نشود و مسیرش از پایتخت ایتالیا جدا شود.
شباب‌الاهلی، مقصد غیرمنتظره سردار!

پس از منتفی شدن ادامه حضور سردار آزمون در رم، شایعات زیادی در 
خصوص آینده او وجود داشت و گفته می‌شد مهاجم تیم ملی ایران راهی تیم 
سویا می‌شود. حضور در لالیگا می‌توانست اتفاق جذابی برای آزمون باشد ولی او 
ناگهان در چرخشی عجیب راهی فوتبال آسیا شد و پیراهن شباب‌الاهلی امارات 
را به تن کرد. تصمیمی که با تعجب فوتبالی‌ها همراه شد و آزمون برای نخستین 
بار از زمان ترک سپاهان راهی آسیا شد تا حضور در فوتبال امارات را تجربه 
کند. او در شباب‌الاهلی شروع بسیار خوبی هم داشت و در نخستین بازی خود 
توانست مقابل تیم سابقش یعنی سپاهان گل بزند. ستاره ایرانی مجموعا طی 
۱۷ بازی برای شباب‌الاهلی آمار ۱۴ گل و ۵ پاس گل را ثبت کرده و شرایط 
بسیار خوبی در تیمش دارد. او که به همراه تیمش قهرمانی در سوپرجام امارات 
را تجربه کرده، امیدوار است در سال جدید قهرمانی در لیگ امارات و حتی لیگ 

قهرمانان آسیا۲ را هم به افتخارات خود اضافه کند.
بازگشت به اروپا در سال ۲۰۲۵؟

مهاجم تیم ملی ایران در سال ۲۰۲۴ میادی مجموعا ۴۷ بازی ملی و 
باشگاهی انجام داد و ۲۳ بار موفق به گلزنی شد و ۱۴ بار هم پاس گل داد تا از 
نظر آماری سال درخشانی را سپری کرده باشد. سردار آزمون که در ۲۹ سالگی 
به فوتبال آسیا برگشته، کاملا در شباب‌الاهلی جا افتاده و به نظر می‌رسد از 
حضور در تیم اماراتی راضی است. با این حال احتمالا فوتبالی‌ها امیدوارند 
آزمون با عملکرد درخشانی که در امارات داشته، بتواند در پایان فصل دوباره به 

فوتبال اروپا برگردد و پیراهن یک تیم اروپایی را به تن کند.

۳ مرد و ۳ زن دوپینگی جدید ورزش ایران

۶ نمونه دوپینگ اخذ شده از ورزشکاران رشته‌های قایقرانی، پاورلیفتینگ 
و پارادوومیدانی، مثبت شد. به گزارش ایسنا، ۶ نمونه دوپینگ اخذ شده از 
ورزشکاران قایقرانی، پاورلیفتینگ و پارادوومیدانی مثبت شده که ۳ نفر آن‌ها 
مرد و ۳ نفر دیگر زن هستند و محرومیت‌های احتمالی از ۲ تا ۴ سال در انتظار 
آن‌ها است. ورزشکار رشته قایقرانی که نمونه دوپینگ آن مثبت شده مرد و 
احتمال محرومیت وی ۴ ساله است. همچنین ورزشکار رشته پارادوومیدانی که 

نمونه دوپینگ وی نیز مثبت شده مرد اما احتمال محرومیتش ۲ ساله است.
۴ ورزشکار دیگر که نمونه دوپینگ آن‌ها مثبت شده در رشته پاورلیفتینگ 
فعالیت می‌کنند که ۳ مورد آن‌ها زن و یک مورد مرد است و احتمال محرومیت 

این ۴ ورزشکار نیز ۴ ساله است.

گزارش

رویداد

لغو مینی کمپ تیم‌ملی

بخش رسانه‌ای تیم‌ملی از لغو مینی کمپ این تیم در 
تعطیلات نیم فصل خبر داد.

به گزارش ایسنا، بخش رسانه‌ای تیم‌ملی در بیانیه‌ای 
درباره برگزاری مینی کمپ نیم فصل توضیحاتی ارائه کرد 
و از لغو آن خبر داد. در این بیانیه آمده است: »براساس 
تحلیل و بررسی عملکرد تیم ملی و آسیب‌شناسی تیم در 
مسابقات مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، سرمربی تیم 
ملی تصمیم بر برگزاری مینی کمپ چهار روزه در تعطیلات 
نیم فصل جهت ترمیم و توسعه ساختار تدافعی تیم ملی 

داشت.
بر این اساس برنامه‌ریزی جلسات تمرینی ‌و فنی )آنالیز( 
انجام شد و تمرکز جلسات فنی و تمرینی بر توسعه 
ساختار تدافعی تیم ملی همراه با کاهش خستگی تجمیعی 
بازیکنان و همچنین کمترین احتمال مصدومیت در چهار 
جلسه تمرینی بود ولی پس از ارتباط با کادر فنی تیم‌های 
باشگاهی لیگ برتر که دارای بازیکن ملی پوش بودند، چند 

نکته کلیدی مورد توجه کادر فنی تیم ملی قرار گرفت.
۱- لزوم استراحت ۳ تا ۴ روزه بازیکنان لیگ برتری 
بدلیل فشردگی مسابقات )بخصوص برای تیم‌هایی که در 
مسابقات باشگاهی آسیا حضور داشتند و بیشترین تعداد 

ملی پوشان از این باشگاه‌ها بوده‌ است(
۲- برنامه‌ریزی باشگاه‌ها جهت برگزاری اردو و 
کمپ‌های کوتاه مدت در تعطیات نیم فصل )تغییرات 
تقریبا ۵٠ درصدی کادر فنی تیم‌های لیگ برتری و اینکه 
۱۵ روز تمرینات در این بازه زمانی بهترین دوره برای 
توسعه تیم‌ها براساس تفکرات کادر جدید است، به عنوان 

یک موضوع مطرح شد.(
۳- همچنین نیاز تیم‌های حاضر در مسابقات باشگاهی 
بین‌المللی جهت بازسازی و توسعه مجدد تیم‌ها در راستای 

افزایش شانس موفقیت
براین اساس و با توجه به رویکرد سرمربی محترم تیم 
ملی در اولویت قراردادن باشگاه‌ها )توسعه بازیکن و تیم‌های 
باشگاهی(، تصمیم ایشان بر عدم برگزاری مینی کمپ با 

وجود برنامه‌ریزی صورت گرفته است.«

لاپورتا همه را در بارسلونا
اخراج کرد!

آنچه نباید اتفاق می‌افتاد رخ داد. در بارسا تا بیست 
مدیر اجرایی کاربلد برکنار شده یا استعفا دادند تا اکنون 

فاجعه »پرونده دنی اولمو« را شاهد باشیم.
به گزارش »ورزش سه«، خوان لاپورتا در سپتامبر 
اطمینان داد که اگر به قانون ۱:۱ لالیگا نرسیده‌اند، به 

دلیل عدم تمایلشان بوده است.
در آن زمان، بارسا به تازگی قرارداد دنی اولمو را ثبت 
کرده بود )پس از غیبت او در دو بازی اول لیگ( آن هم به 
دلیل مصدومیت کریستنسن، و چهار ماه فرصت داشت تا 

راه‌حلی پیدا کند و درآمدهای لازم را کسب کند. 
چهار ماه بعد، با طناب به دور گردن و در آستانه پایان 

سال، قرارداد اولمو )و پائو ویکتور( ثبت نشدند.
قراردادی که ثبت نشد

در پنجره نقل و انتقالات تابستانی گذشته در حالی 
اولمو را به خدمت گرفت که به دلیل عدم رعایت قوانین 
فرپلی مالی و قانون ۱:۱ تعیین‌شده از سوی لالیگا و پس 
از گذشت چند هفته از شروع این مسابقات تنها اجازه 
ثبت قرارداد او تا پایان سال ۲۰۲۴ را به دست آورده بود.

مدیران این باشگاه امیدوار بودند که بتوانند با استفاده 
از قراردادهایی که با حامیان مالی دارند و همچنین 
احتمال بازگشت به ورزشگاه نوکمپ شرایط را بهبود 
ببخشند و بتواند قرارداد این ستاره اسپانیایی را تا پیش 
از پایان سال ۲۰۲۴ به ثبت برساند، اما با مخالفت لالیگا 
و شکست در دو دعوی قضایی موفق به انجام این کار 

نشدند.
فرار مغزها 

انجام وظایف، برنامه‌ریزی، داشتن پروژه و اجرای آن، 
در بارسا جایی ندارد. بداهه‌پردازی چیزی است که آن‌ها 
و به خصوص شخص لاپورتا دوست دارند و به تزریق 
آدرنالینی که از حل مسائل در آخرین لحظه به دست 

می‌آید، معتاد شده‌اند.
چیزی که در هر باشگاه حرفه‌ای معتبر شرم‌آور است، 
به عنوان یک موفقیت بزرگ جشن گرفته می‌شود. تا 
کنون ۲۰ مدیر اجرایی و مدیران ارشد در این چهار سال 
از دوره لاپورتا برکنار شده یا استعفا داده‌اند، مدیری که 
هر روز بیشتر به پوپولیسم روی می‌آورد در باشگاهی که 
باید توسط بهترین حرفه‌ای‌ها مدیریت شود، نه توسط 
خانواده، دوستان و آشنایان رئیس که با وعده شفافیت 
آمده بود و تا کنون دو قرارداد، اسپاتیفای و نایکی، را 
بدون ارائه جزئیات عملیات و با یک دلال، دارن دین، که 

میلیون‌ها دلار دریافت کرده، امضا کرده است.
پوپولیسم، دور کردن مدیران و افراد لایق و حماسه‌ 
زندگی در لبه تیغ، خطر برخورد با یک شکست بزرگ را 
به همراه دارد و بدترین چیز این است که به نظر می‌رسد 
برای هواداران بارسا همه چیز بی‌اهمیت است تا زمانی 
که توپ وارد دروازه می‌شود. تیم در لیگ به رتبه سوم 
سقوط کرده است، تنها دو بازی از هشت بازی اخیر را 
برده و سه بازی آخر را در مونتجوئیک باخته است. اثر 
فلیک با مصدومیت و عملکرد ضعیف اولمو کاهش یافته 
است و بارسلونایی که باید از آلیاژ تیتانیوم ساخته شده 
باشد تا این وضعیت بر آن تأثیر منفی بیشتری نگذارد، اما 
در نهایت اگر اوضاع خوب پیش نرود، بعید است کسی جز 
مربی مقصر شناخته شود، همان‌طور که کومان و ژاوی 
بودند، به جای اینکه بپرسند لاپورتا و همراهانش به او 

کمک کردند یا خیر.

فوتبال

خارجی
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استقلال و سپاهان برای نهمین‌بار 
قرار است در دی‌ماه به مصاف هم 
پایانی  بروند و مهم‌ترین مسابقه هفته 

نیم‌فصل نخست را برگزار کنند.
نیم‌فصل  فوتبال 360،  گزارش  به 
نخست لیگ برتر فوتبال ایران در دوره 
بیست‌وچهارم امروز به پایان می‌رسد و 
براساس برنامه‌ریزی انجام‌شده از سوی 
سازمان لیگ، آخرین بازی نیم‌فصل، یکی از 
حساس‌ترین تقابل‌های فصل خواهد بود و 
استقلال و سپاهان باید به مصاف هم بروند؛ 
دو تیمی که البته در جدول رده‌بندی فاصله 
14 امتیازی با یکدیگر دارند و در حالی 
طلایی‌پوشان اصفهانی صدرنشین جدول 
رده‌بندی هستند که نام استقلال در رتبه 

دهم به چشم می‌آید.
در طول ادوار رقابت‌های باشگاهی فوتبال 
ایران، دیدارهای استقلال و سپاهان جذابیت 
خاص خود را داشته و جالب آنکه این دو 
تیم پرطرفدار فوتبال ایران قرار است برای 
نهمین‌بار در دی‌ماه به مصاف هم بروند که 
انگیزه طلایی‌پوشان، حفظ صدرنشینی و 
تلاش آبی‌پوشان برای ورود به جمع 8 تیم 

برتر جدول رده‌بندی است.
به یاد لیگ آزادگان؛ این‌جا شرایط

 به سود استقلال است
استقلال و سپاهان در اولین نبرد 
دی‌ماهی‌شان، روز بیست‌وهفتم دی‌ماه 
1370 در اصفهان به مصاف هم رفتند 
که استقلالِ منصور پورحیدری در دور 
رفت لیگ آزادگان 71-1370 توانست 
با درخشش شاهرخ بیانی با نتیجه 3 بر 
یک از سد سپاهان بگذرد. بعد از حدود 5 
سال، دوباره دو تیم در دی‌ماه به مصاف هم 
رفتند که مصاف دور برگشت لیگ آزادگان 

76-1375 با برتری 2 بر یک سپاهان به 
پایان رسید و جالب آنکه در دور رفت لیگ 
آزادگان 77-1376 هم دو تیم در دی‌ماه 
به مصاف هم رفتند که آن مسابقه با گلزنی 
فرهاد مجیدی و علیرضا منصوریان، 2 بر یک 

به سود استقلال خاتمه یافت.
تساوی، نقطه پررنگ دیدارهای 

دی‌ماهی استقلال و سپاهان
دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران در تمامی 
ادوار لیگ برتر حضور داشتند اما اولین 
رویارویی دی‌ماهی‌شان در لیگ برتر، در 
چهارمین دوره رقابت‌ها به‌ثبت رسید که 
مصاف استقلال و سپاهان در دور رفت این 
رقابت‌ها با تساوی 2-2 خاتمه یافت. دو 

تیم نزدیک به 4 سال در دی‌ماه با یکدیگر 
پیکار نداشتند تا اینکه در لیگ هشتم، 
سپاهانِ فرهاد کاظمی با نتیجه 2 بر یک 
مقابل استقلالِ امیر قلعه‌نویی برنده شد. 
در دهه 1390، دو تیم 2 بار در دی‌ماه به 
مصاف هم رفتند که در سال 1398، مصاف 
استقلال و سپاهان با هدایت پرویز مظلومی 
و زلاتکو کرانچار با تساوی 1-1 به پایان 
رسید و در سال 1395 هم دوئل استقلالِ 
علیرضا منصوریان و سپاهانِ عبدالله ویسی 

با نتیجه‌ای مشابه خاتمه یافت.
به یاد گل لحظه‌آخری رامین

طلایی‌پوشان اصفهانی برنده آخرین 
رویارویی دو تیم در دی‌ماه بوده‌اند؛ جایی‌که 

سپاهان با هدایت ژوزه مورایس، روز 
بیست‌ونهم دی‌ماه 1401 و در دور برگشت 
لیگ بیست‌ودوم در اصفهان، به میدان رفت 
و توانست در شرایطی‌که بازی با نتیجه 1-1 
دنبال می‌شد، با گلزنی رامین رضاییان از روی 
نقطه پنالتی حریف پرطرفدار پایتخت‌نشین 
خود را شکست بدهد و حالا بعد از نزدیک به 
2 سال از آن مسابقه، باید دید نهمین جدال 
استقلال و سپاهان در دی‌ماه چه نتیجه‌ای 

را به همراه خواهد داشت.
در 8 جدال قبلی در دی‌ماه، 3 بار 
سپاهان برنده، 3 نبرد دو تیم مساوی شده و 
2 بار هم آبی‌پوشان پایتخت موفق به کسب 

پیروزی شده‌اند.

آنگولایی  پرتغالی-  مهاجم 
پرسپولیس برای دومین بازی پیاپی 
جایی در فهرست سرخ‌پوشان ندارد 
و در آستانه تعطیات نیم‌فصل به 

مرخصی رفته است.
به گزارش فوتبال 360، ژوائو هفته 
گذشته به دلیل سرماخوردگی مقابل خیبر 
به میدان نرفت و حتی نامش در فهرست 
بازیکنان پرسپولیس هم حضور نداشت 
به‌طوری‌که باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: 
»لوکاس ژوائو بازیکن خارجی تیم فوتبال 
به دلیل سرماخوردگی  پرسپولیس که 
نتوانست سرخپوشان را در آخرین بازی 
از نیم فصل اول لیگ برتر خلیج فارس 

همراهی کند، عازم کشورش شد.
او به همین دلیل و با کسب اجازه و 
هماهنگی باشگاه و کادر فنی زودتر از 
دیگر بازیکنان به مرخصی رفت تا پس از 

تعطیلات نیم فصل به تیم اضافه شود«.
ژوائو و فقط 4 حضور در ترکیب 

اصلی پرسپولیس!
ژوائو یکی از 4 مهاجم پرسپولیس 
در نیم‌فصل نخست بود که در کنار علی 
علیپور، عیسی آل‌کثیر و ابوالفضل بابایی 
برای حضور در ترکیب اولیه سرخ‌پوشان 

تلاش می‌کرد.
بازخوانی آمار و ارقام نشان می‌دهد که 
لوکاس مجموعاً 4 بار فرصت بازی در ترکیب 

اولیه پرسپولیس را به‌دست آورد و بیشتر در 
نقش یار تعویضی در ترکیب سرخ‌پوشان به 
کار گرفته می‌شد و با احتساب دیدار امروز 
مقابل هوادار که ژوائو غایب است، او در 14 
مسابقه از 22 دیدار تیمش )در لیگ برتر، 
جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا( به میدان 

رفت.
سرخ‌ها، هراسان

از تکرار کابوس باهویی
پرسپولیسی‌ها به‌واسطه عدم استفاده از 
وحدت هنانوف و نبیل باهویی طبق قوانین 
بازیکن خارجی  نقل‌وانتقالات، 2 سهمیه 
خود را در ابتدای فصل را از دست دادند که 
سهمیه هنانوف احیا شد اما سهمیه باهویی 
سوخت.  حالا دوباره خطر از بین رفتن یک 
سهمیه بازیکن خارجی سرخ‌پوشان را تهدید 
می‌کند؛ هر چند که سرخ‌پوشان امیدوار به 
بازگشت لوکاس ژوائو هستند اما عملکرد او 
رضایت‌بخش نبوده و نتوانسته خود را در 
قامت یک مهاجم گلزن و فرصت‌طلب نشان 

بدهد.
رکورد 63 درصدی؛ فعلًا خطری 

پرسپولیس را تهدید نمی‌کند
لوکاس ژوائو در 14 مسابقه‌ای که برای 
پرسپولیس در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ 
نخبگان آسیا به میدان رفت، فقط در جام 
حذفی توانست به مس سونگون گل بزند 
و در سایر دیدارها، ناکام در گلزنی بود و 

2 پاس گل در لیگ و یک پاس گل در 
جام حذفی هم در کارنامه او در مدت 512 
دقیقه حضورش در ترکیب سرخ‌پوشان دیده 

می‌شود. 
طبق قانون او در حدود 63 درصد 
بازی‌های پرسپولیس حضور داشته و فعلًا 
خطری سهمیه بازیکن خارجی سرخ‌پوشان 

را تهدید نمی‌کند.
سهمیه خارجی سرخ‌ها

نمی‌سوزد اگر ...
پرسپولیس پیش از شروع نیم‌فصل دوم 
باید در مسابقه فینال سوپرجام به مصاف 
سپاهان برود که اگر ژوائو تا زمان این 

برای  بازی‌هایش  بازگردد، درصد  مسابقه 
پرسپولیس به حدود 60 درصد می‌رسد. 
زمزمه‌ها درباره احتمال جدایی ژوائو از 
پرسپولیس در بازار زمستانه داغ است که 
اگر این اتفاق تا پیش از شروع نیم‌فصل دوم 
رخ بدهد، خطری سهمیه پرسپولیس را 
تهدید نمی‌کند؛ هر چند که احتمال حفظ 
مهاجم پرتغالی-آنگولایی تا پایان مدت 
قراردادش وجود دارد و برای دریافت این 
پاسخ که آیا او در پرسپولیس ماندنی است 
یا خیر، به نظر می‌رسد باید تا پایان فعالیت 
پنجره نقل‌وانتقالات زمستانه چشم‌انتظار 

باقی ماند.

خطری جدید علیه سهمیه خارجی پرسپولیس 

شاید لوکاس به ایران برنگردد

در انتظار نهمین جدال دی ‌ماهی استقلال - سپاهان

سنگینی کفه ترازو به سود طلایی‌پوشان

از داستان‌های استقلال می‌شود کتاب نوشت دنبال آشتی در فوتبال هستم
فوتبال  تیم  سرمربی 
که  این  بر  تاکید  با  استقلال 
آماده  برای  زیادی  مشکلات 
است،گفت:  داشته  سازی 
برای دیدارهای گذشته 
زیادی  مصدوم  بازیکنان 
داشتیم اما تلاش می‌کنیم 
برابر سپاهان خوب نتیجه 

بگیریم.
به گزارش  مهر، پیتسو موسیمانه گفت: بازی بزرگی است و دو تیم بزرگ با احساسات 
متفاوت با هم رو به رو می‌شوند. تیم حریف به لحاظ روحی شرایط بهتری دارد و در جدول 

هم شرایط و عملکرد بهتری داشته اند و باید به این تیم احترام بگذاریم.
سپاهان لیگ را خوب شروع کرد اما برای ما این اتفاق نیفتاد. به همین خاطر بازی 
سختی خواهیم داشت و به اعتماد به نفس بیشتری نیاز داریم. این بازی به خاطر ۳ امتیاز 

و به خاطر غرور تیم کار برای هر دو تیم سخت خواهد بود.
وی ادامه داد: من و کارترون چندین بار با هم رو به رو شدیم. سرمربی سپاهان مربی 
خوبی است و اولین رویارویی ما حدود ۱۰ سال پیش بود که تیم من باخت. اما در دفعات 
بعدی هیچوقت نباختیم و همیشه بردیم. ما نگاه حرفه‌ای داریم و به هم دیگر احترام 
می‌گذاریم. مساله این نیست که در گذشته چه کسی بهتر عمل کرده است. هر تیمی بهتر 

باشد برنده می‌شود و در حال حاضر آنها شرایط بهتری دارند.
موسیمانه در ادامه خاطرنشان کرد: باید بپذیریم که استقلال در شرایط خوبی نیست و 
پذیرش این که در چنین جایگاهی هستیم نه برای ما و نه برای هواداران قابل قبول نیست 

اما به هر حال ثباتی در تیم وجود نداشته است.
سرمربی استقلال تاکید کرد: یازده بازیکن اصلی داریم و ۵ بازیکن ذخیره و به همین 
دلیل بود که سراغ بازیکنان جوان رفتیم. الان کوشکی مهاجم تیم ما است. آرمان را در 
خط حمله استفاده کردیم و از تمام ابزار خود استفاده می‌کنیم. اما با وجود همه اینها باید 
برنده بشویم. تغییرات در تیم ما آنقدر بوده است که حتی حریف هم نمی‌داند قرار است با 

چه بازیکنانی مقابله کند.
پیستو موسیمانه در ادامه گفت: منتظر شرایطی هستم که بازیکنان را در اختیار داشته 
باشیم و با جذب بازیکن، تیم را تقویت کنیم. ما در حال حاضر مشکل گلزنی داریم. فعلًا 
باید این شرایط را بپذیریم و هیجانی و احساسی رفتار نکنیم. واقعیت استقلال چیزی است 
که می‌بینید. اما با این حال، تیم منظمی شده ایم. موقعیت گلزنی ایجاد می‌کنیم و با وجود 
تمام مشکلات، خوب بازی می‌کنیم. تنها کاری که باقی مانده این است که توپ را وارد 

دروازه کنیم و مشکل اصلی ما این مساله است.
سرمربی تیم فوتبال استقلال در خصوص تغییر ورزشگاه گفت: شرایط برای ما و سپاهان 
یکسان است و وارد این مساله نمی‌شوم که چرا ورزشگاه تغییر کرده است. حتی در آزادی 
هم تضمینی برای بردن یا مصدوم نداشتن وجود ندارد. درست است که حضور تماشاگران 
موثر است و من تصاویر ورزشگاه را دیده ام. فکر می‌کنید من دوست ندارم تمام ورزشگاه 
آبی بشود؟ اگر یک استقلال آماده و یک ورزشگاه پر داشته باشیم کار برای سپاهان سخت 

می‌شود اما فعلًا این شرایط وجود ندارد.

فدراسیون  پیشین  رئیس 
نام برای  از ثبت  فوتبال پس 
حضور در انتخابات اسفندماه 
این فدراسیون در واکنش به 
محرومیتی که برای او در نظر 
اگر  است، گفت:  گرفته شده 
نمی‌شد  برطرف  محرومیتم 

الان اینجا نبودم!
به گزارش  مهر، شهاب الدین 

عزیزی خادم با حضور در ساختمان فدراسیون فوتبال برای پست ریاست این باشگاه اقدام 
به ثبت نام کرد. او پس از خروج از ساختمان فدراسیون فوتبال اظهار کرد: شاهد لطف خدا 
هستیم چرا که یک روز از حضور من در فدراسیون فوتبال جلوگیری کردند اما از آنجایی که 
عزت دست خداست امروز حضور پیدا کردم و برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون 
ثبت نام کردم. رئیس پیشین فدراسیون فوتبال اظهار داشت: موضوع مهم دیگری که وجود 
دارد، فدراسیونی است که اکنون حتی ساختمانی برای خود ندارد. می‌خواهیم آشتی را 
به فوتبال کشور بازگردانیم و شفافیت را احیا کنیم. مسائل مختلف امروز فوتبال کشور، از 
جمله فساد، چهره فوتبال را خدشه‌دار کرده است. امیدوارم همه کمک کنیم تا فضا را به 

سمت شفافیت و آشتی سوق دهیم.
عزیزی خادم افزود: طی یک رایزنی مناسب و متناسب با دوستان در مجمع فدراسیون 
فوتبال، به این جمع‌بندی رسیدیم که نواب رئیس خود را معرفی کنیم. نایب رئیس 
اول ناصر شفق است که به زودی برای ثبت‌نام اقدام خواهد کرد. او سابقه مدیریت در 
باشگاه‌های ابومسلم و پاس تهران را دارد. نایب رئیس دوم، حسین جعفرزاده است که 
سال‌ها ریاست هیئت فوتبال استان خراسان شمالی را بر عهده داشته و با حضور در مجمع، 
همواره به فدراسیون کمک کرده است. نایب رئیس سوم نیز حمیرا اسدی است که تجربه 

حضور در فدراسیون را داشته و از تجربه کافی برخوردار است.
وی افزود: تیم متناسبی داریم و یکی از مهم‌ترین اعضا که باید از او تشکر کنم، دکتر 
سیدالحسینی است. او که سابقاً رئیس هیئت فوتبال سیستان و بلوچستان بوده، اکنون 
رئیس کمیته پزشکی فدراسیون است. او فردی کاربلد است و امیدوارم مجمع او را انتخاب 
کند. امیدوارم این اقدامات باعث دلگرمی مردم شود. باید از این پیچ سخت عبور کنیم و 

این نیازمند کمک جامعه فوتبال است.
عزیزی خادم که اجازه طرح سوال به خبرنگاران حاضر مقابل ساختمان فدراسیون 
فوتبال را نمی‌داد، تأکید کرد: دبیرکل ستاد ما در نشست خبری برنامه‌ریزی خواهد کرد. 
امیدوارم رقابتی آزادانه و شفاف مبتنی بر اصول فدراسیون داشته باشیم. فیفا حتماً این روند 
را رصد خواهد کرد. باید این دوران تاریک و بی‌اعتمادی را پشت سر بگذاریم و قواعد بازی 
را بپذیریم. قصد ندارم به گذشته بازگردم. وی درباره محرومیتش گفت: محرومیتی که در 
حال بحث است به من ابلاغ شده و اکنون این محرومیت پایان یافته است. همان محرومیتی 
که قبلًا بررسی شد. اگر دادخواهی من پذیرفته نمی‌شد، امروز اینجا نبودم. شهاب الدین 
عزیزی خادم در پایان، هنگامی که قصد ترک محل را داشت، برخورد همراهان او باعث 
حساسیت شد. اما مجدداً بازگشت و اظهار داشت: کار با دلار صد هزار تومانی دشوار است. 

باید طرح نجات ملی فوتبال را در نظر بگیریم..

خداحافظی سجاد مردانی از دنیای قهرمانی

کاپیتان تیم ملی تکواندو با انتشار یک پست در صفحه رسمی خود در 
اینستاگرام از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. به گزارش ایسنا، سجاد مردانی 
کاپیتان تیم ملی تکواندوی ایران در سن ۳۶ سالگی از دنیای قهرمانی 
خداحافظی کرد. مردانی مدال‌های نقره و برنز جهان در سال‌های ۲۰۱۳ و 
۲۰۲۲ و همچنین مدال‌های طلای آسیا ۲۰۲۱ و برنز آسیا ۲۰۱۲ را در کارنامه 
خود دارد. او همچنین یکی از نمایندگان تکواندوی ایران در المپیک ۲۰۱۶ 
بود که از رسیدن به مدال بازماند. مردانی ضمن اعلام خداحافظی از دنیای 
قهرمانی تکواندو، نوشت: ۱۴ سال زندگی کردن در مسیر حرفه ای ورزش، 
۴۹ مرتبه مدال‌هایم را تقدیم مردم سرزمینم کردم و دیگر مجالی نماند که 

مدالی تقدیم کنم.

تکواندو


